[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE NOVA XAVANTINA
EDITAL Nº. 3/2017
A Excelentíssima Senhora Doutora Luciene Kelly Marciano Roos, Meritíssima Juíza de Direito Diretora do Foro - Presidente da Comissão do Teste Seletivo para contratação de Estagiários para o Fórum da Comarca de Nova Xavantina, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

FAZ SABER aos que do presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, torna público à relação dos candidatos aprovados no TESTE SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR - DIREITO para o Fórum da Comarca de Nova Xavantina/MT, de acordo com a classificação abaixo:
ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR - DIREITO
	Nome
	Documento
	Nota Final
	Classificação

	Raianny Menegat
	6.276.781 SESP/SC
	5,75
	1º - Aprovada

	Stênio Ferreira Spanhol
	2540984-0 SJSP/MT
	5,50
	2º - Aprovada

	Wesley Otávio Garai Cortez
	2295197-0 SSP/MT
	5,25
	3º - Aprovado

	Danielle Moreira da Silva
	2430784-0 SJSP/MT
	5,00
	4º - Aprovado

E para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, mandou expedir o presente edital que será afixado no átrio do Fórum e publicado na forma da lei. Aos 03 dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezessete (03/10/2017), eu Antonia Maria de Moura, Gestora Administrativa II, que digitei e subscrevi.

Luciene Kelly Marciano Roos
Juiz de Direito Diretor do Foro-Presidente da Comissão